£12. §s. 9d.

© The original feals of the town, made ufe
of under the charter of Ifabella de Forti-
bus, and the firft feal ufed by the corporation,
under the charter of King James . are ftill
remaining. ‘The former of thefe reprefents
an ancient thip, with one maft, and a fail
bent, and an anchor and rudder. Round it
is this infcription: » |

Sigillum: conunune: uille: de:

Reuport: in: Infula: ve:
wWiight.
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King James's feal is made of copper, and
is in two pieces, formed fo as to be fcrewed
into one handle. One part of it is kept by
the mayor, and the other by the town clerk;
confequently the feal cannot be made ufe of
without the prefence or affent of the poflef-
fors of both parts. It reprefents the figure
of the King in full face, in his royal robes,
with a crown on his head. On one fide of
the figure is the letter I, on the other the
letter R; and furrounding the feal, is this
infcription:

S’STATVTORVM MERCATOR’ CAPT’ INFRA BVR-
GVM DE NEWPORT IN INSVLA VECT.

I fhall clofe this account of Newport, with
a copy of the charter, granted to this town,
by Ifabella de Fortibus, in the reign of King
Edward the Firft.

“ Sciant prefentes et futuri, quod ego Iabella
de Fortibus, comitiffa Albemarl. et Devon. ac
" Dna. Infule in ligea viduitate et plena potefiate
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mea, deds et conceffi, et bac prefents charta mea
confirmavi burgenfibus meis de novo burgo meo de
Medina omnimodam libertatem de theolonio, et de
omnibus alifs confuetudinibus unde libers burgenfes
libertatem babeant, quantum inme pertinet ; per
totam terram meam, in villis, in vifs, in terra, in
mare, in portu, in nundinis, tn mercatis, in ven-
ditionibus, in eruptionsbus, in burgo et extra bur-
gum, et in omnibus locss, et omnsbus rebus fuis.
Conceffi etiam prafatis burgenfibus meis qd. fint
quiets et libers de feciris et bundredss, et de om-
nibus feit. ad [esr. et bundr. in infula. Conceffi
quoq. ijfdem burgenfibus qd. babeant comia paf-
ture ad omnimodo animalia fua p. totam pafluram
in landis meis in Parkhorlt, extra bofcum quie-
tam de berbagio in perpetuum. Praterea concefi
ipfis burgenfibus, quod omne placitum quod in pre-
diGto burgo ortum fuit, quod ad me pertinet in ipfo
burgo inter ipfos et per ipfos placitetur et amer-
ciamentum tnde provensens, per ipfos amercietur et
taxetur. Et volo et concedo pro me et baredibus
meis qd. nullus eorum cum amerciari’ debeat
de amerciamento qd. ad me  pertinet, ad
plus quam ad triginta demarios amercietur;
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et boc judicss et confideratione ipforum bur-
genfium  concelfi infuper pradiclis  burgenfibus
qd. nullus in difto burgo fit preepofitus aut balivus
nifi ipfe quem ijdem burgenfes et beredes eorum
reddent fingulis annis mibi et beredibus et affig-
natis meis pro omnibus meffuagiss fuis in eadem
villa exceptis meffuagijs wdificatis in tredecim pla-
ceis et dimid. placea quorum redditum una cum
efcheata et omnibus alijs rebus adbuc unde contin-
gentibus deds et conceffi Deo et capelle beati Nichi.
i1 caflro meo de Carefbroc et vicario ejufdem capel-
Iz prout carta ejus plenius porteflatur, ad duos anni
terminos decem et ofto marcas duos folidos et duos
_ denarios, viz. medietatem ad Pafcham, et alteram
medietatem ad feflum fanéli Michis: et leprofis
bofpitalis fancti Auguftini ad pradictes terminos
Jingulis annis unam marcam argentf de libera et
perpetua cleemofina mea, videlicet ad quemlibet
terminorum preediciorum dimid. marc. Deds in-
Super et conceffi pradiciis burgenfibus meis ad feodi
Sirmam perpetue duratur unum molendinum aqua-
ticum. fitum juxta prioratum f2%i. Crucis qd. ap-
pellatur la Wefp Mill, cum omnibus ptinentifs fuis,
et medietatem unicus molendini aquatici fiti juxta
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ta ford quod vocatur Le Ford Mill, cum omnibus
prinentijs fuis. Conceffi etiam qd. prafati bur-
genfes quicte habeant ommia et fingula amerci-
amenta de omnibus querelis et placitis ortis in
predicto burgo que inter ipfes placitantur el pla-
citari poffint. Et etiam qd. babeant totum theo-
lonium et cufftumam quee ad me pertinent in pre-
dicto burgo et extra burgum, fimul cum poteflate
difiringere pro eifdem theolonis et cuftuma, in om-
nibus locis ubi ea aliquando tempore confueverunt,
exceptis tredecim placeis et di mid. fupradictis ét
Jakvis libertatibus a me conceffis abbati et conven-
tui de Quarr. et bominibus fuis, priori Xti eccle-
iz de Twynham, et bominibus fuss, et priori de
Appledurcombe, et bominibus fuis, prout cartz
eorum plenius et melius teflantur s habendum et
tenendum omnia premifa data et conceffa prediéiis
burgenfibus et eorum bearedibus, cum omni com-
moditate et incremento que in prediflo burgo
acceffere poterint ; fine contradsctione reclamatione
feu impedimento mei, vel heeredum aut affignato-
rum meorum, libere, pacifice, quicte, et integre,
reddendo inde annuatim mibi et beredibus vel
affignatis meis pro pradicia feudi firma molendsn.
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theolon. cuftum. et amerciament. decem et ofto
marcas argenti ad quatuor anmi tempora, viz. ad
Sfeftum f&5. Michis. fexaginta folidos, ad nat. Dni.
fexaginta folidos, ad feffum Pafch. 6os. et adnat.
& Johis. Baptifta, 6os. Ef priori et monacis
de Carefbroc, duas marcas annuatim ad eofdem
terminos per equales portiones de perpetua elee-
mofina pro omnibus fervitus fecularibus exaltione
et demandis. Et ego Yabella, et beredes et affig-
nati mei haec omnia data conceffa et confirmata
prediliss burgenfibus et eorum beredibus in om-
nibus et per omnia warrantizabimus et comtra
omnes gentes defendemus in perpetuum : ut autem
bec nofira denatio et bujus carte mee confirma-
tis perpetue firmatis robur obtineat, przfentem
cartam figilli mei impreffione roberavi. Hijs tef~
tibus, Willo. de Sanf&to Martino, Henrico
Trenchard, Thoma de la Haulde, Tho. de
Evercey, Willo. Eftur, Jordo. de Kingefton,
militibus, Johe. de Patghgrave, ftunc conflabu-
lario infulee, Johe.de Heyno, Willé. de Nevile,
Galfrido de Infula, Hugone la Vavafur,
Walt. Barnard, e# aliis.”
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'The prefent number of inhabitants of the
town of Newport, is two thoufand feven
hundred and feventy-cight. ‘